ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP

V/v thông tin, đăng tải nội dung

trả lời kiến nghị của cử tri

Đông Hải, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND phường.

Thực hiện Công văn số 302/VP-CTQH ngày 24/9/2025 của Văn phòng

Đoàn Đại biểu Quốc hội - HĐND thành phố về việc thông tin, đăng tải nội dung

trả lời kiến nghị cử tri (gửi kèm), Ủy ban nhân dân phường Đông Hải có ý kiến

như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND-UBND phường,  Trung tâm Sự nghiệp công

đăng tải (từ ngày 29/9/2025 đến ngày 01/10/2025) một số nội dung của các bộ,

ngành, cơ quan trung ương trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri thành phố Hải

Phòng từ kỳ họp thứ Chín, Quốc hội khóa XV đến nay lên Cổng thông tin điện

tử phường, tuyên truyền trên hệ thống phát thanh phường.

2. Các phòng, ban, ngành, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ của cơ quan,

đơn vị thông tin tới cử tri văn bản của các bộ, ngành, cơ quan trung ương trả lời

ý kiến, kiến nghị của cử tri thành phố từ kỳ họp thứ Chín, Quốc hội khóa XV

đến nay.

(Tài liệu gửi kèm: văn bản của các bộ, ngành, cơ quan trung ương trả lời

ý kiến, kiến nghị của cử tri thành phố. Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị

khai thác, sử dụng văn bản điện tử tại Mục Văn bản của các cơ quan Trung

ương trả lời kiến nghị cử tri TP Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố hoặc quét mã QR đính kèm

Công văn số 302/VP-CTQH ).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND phường;

- CVP  HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Chi

2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-30T15:29:20+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Khánh Chi<nguyenkhanhchi80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-30T16:11:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T16:11:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T16:11:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!